
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/633/2023  
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Redzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze. zm.) w związku z art. 15 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 194 ze. zm.), Rada Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę ekwiwalentu pieniężnego dla: 

1) strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Redzie, którzy uczestniczyli w działaniu 
ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

2) kandydatów na strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej w Redzie, którzy ukończyli 18 lat, a nie 
ukończyli 65 lat, i którzy są uczestnikami szkolenia podstawowego przygotowującego do bezpośredniego 
udziału w działaniach ratowniczych, 

3) strażaków ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w Redzie, którzy brali udział w zabezpieczeniu obszaru 
chronionego właściwej jednostki ratowniczo-gaśniczej Państwowej Straży Pożarnej, określonego 
w powiatowym planie ratowniczym, 

w wysokości 80 % kwoty odpowiadającej 1/175 przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego brutto, 
ogłoszonego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Dzienniku Urzędowym 
Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" na podstawie art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. 
o emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych przed dniem ustalenia ekwiwalentu 
pieniężnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Redy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2023 r.

Poz. 4712



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku, z wyłączeniem § 
1 pkt 2 i 3, które wchodzą w życie z mocą obowiązującą od dnia 8 września 2023r., i podlega  ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4712


	Uchwała

		2023-10-30T13:00:21+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




